
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/262/17 

RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/193/13 Rady Gminy Lipowa z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie 

podziału Gminy Lipowa na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 12 § 2, § 3 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017, poz. 5 z późn. zm.) w zw. z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy, 

Rada Gminy Lipowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z wprowadzeniem nazewnictwa ulic w sołectwach Sienna, Słotwina oraz Leśna 

dokonuje się zmiany adresów siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych w następujących  stałych obwodach 

glosowania: 

1) Obwód głosowania nr 3, z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Leśnej, Leśna ul. Świętego 

Michała Archanioła 140, (Szkoła Podstawowa, Leśna ul. Świętego Michała Archanioła 140, poczta:  

34-300 Żywiec), obejmujący obszar sołectwa Leśna, 

2) Obwód głosowania nr 5, z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Siennej, Sienna ul. Świętej 

Jadwigi Śląskiej 50 (Szkoła Podstawowa, Sienna ul. Świętej Jadwigi Śląskiej 50, poczta: 34-300 Żywiec), 

obejmujący obszar sołectwa Sienna, 

3) Obwód głosowania nr 6, z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Słotwinie, Słotwina ul. Księdza 

Ferdynanda Sznajdrowicza 11, (Zespół Szkolno – Przedszkolny, Słotwina ul. Księdza Ferdynanda 

Sznajdrowicza 11, poczta: 34-324 Lipowa), obejmujący obszar sołectwa Słotwina. 

2. Adresy Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 1 i nr 2 w Lipowej, nr 4 w Twardorzeczce, nr 7 w Ostre – 

pozostają bez zmian. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

2. Zobowiązuje się Wójta do doręczenia egzemplarza uchwały Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Bielsku - Białej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 5249



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 

 

 

Andrzej Binda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5249


		2017-10-05T11:13:32+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




